平成○○年○月○日

株式会社○○○○
○○○○部　○○　○○様

株式会社○○○○
○○○○部　○○　○○　㊞
製品「○○○○○」の注文の件

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。

さて、ご多忙中にもかかわらず、貴社お取扱いの製品の価格表をご送付いただき、誠のありがとうございます。現在○○○○○の購入を検討しております。
　つきましては、○○○○１個あたり○○○○○円であれば、○○○○個購入したいと存じますが、いかがでしょうか。
　ご承諾頂きましたら、早急に注文書を作成のうえ、ご送付いたします。なお、値引きが不可能でしたら納期も迫っておりますので、他社への発注に切り替えたく存じます事を、お含みおきください。
　勝手を申しまして恐縮ですが、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。
以上